（別紙２）

  年  月  日

（あて先）

静岡市公営企業管理者 様

                    申請者 住 所

                        氏 名

給水計画承諾願書

下記のとおり、特定施設水道連結型スプリンクラー設備を設置したく、給水の可否につ

いて事前協議を申請します。

記

１．申請場所   静岡市     区

２．建物名称

３．給水方式   □直結式（         ） □受水槽式（         ）

４．建築物概要

建 築 物  □新築  □既設

階      層  □１階  □２階  □その他（              ）

延べ床面積         ㎡

用   途  □老人施設等 □乳児院

□救護施設  □障害児入所施設 □障害者施設等

５．完成時期

６．指定給水装置工事事業者

７．添付書類（水理計算書、建物配置図、建物平面図、建物断面、給水設備平面図、特

定スプリンクラー設備平面図、配管系統図等）

８．その他